
CODIGO 

2 

21 

211 

21109 

21151 

212 

21201 

213 

21317 

21324 

21389 

22 

225 

22551 

226 

22605 

22615 

22699 

23 

231 

23101 

23105 

23109 

23113 

23115 

24 

241 

24117 

24119 

24199 

243 

24305 

Tribunal de Etica Gubernamental 

BALANCE DE COMPROBACION 
Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

CONCEPTO SALDO 
ANTERIOR 

Recursos 624,043.48 

Fondos 4,601.48 

Disponibilidades 2,101.48 

Bancos Comerciales M/D 209.26 

Fondos Depósitos en Tesoro Público 1,892.22 

Anticipos de Fondos 2,500.00 

Anticipos a Empleados 2,500.00 

Deudores Monetarios o.oo 

D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal O.DO 

D.M. X Transferencias de capital de Aporte Fiscal 0.00 

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores o.oo 

Inversiones Financieras 281,948.11 

Deudores Financieros 176,008.12 

Deudores Monetarios por Percibir 176,008.12 

Inversiones Intangibles 105,939.99 

Seguros Pagados por Anticipado 102,622.97 

Derechos de Propiedad Intangible 186,046.60 

Amortizac·1ones Acumuladas 182,729.58 

Inversiones en Existencias 39,365.57 

Existencias Institucionales 39,365.57 

Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales 942.16 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 10,274.99 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 1,520.17 

Materiales de Uso o Consumo 22,972.50 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 3,655.75 

Inversiones en Bienes de Uso 298,128.32 

Bienes Depreciables 280,219.84 

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación 259,638.36 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 523,430.82 

Depreciación Acumulada 502,849.34 

Bienes no Depreciables 17,908.48 

Obras de Arte, Libros y Colecciones 17,908.48 

Sub Total Título 624,043.48 

DEBE HABER 

1,005,292.24 1,037,418.08 

984,092.24 957,727.89 

600,612.79 600,595.91 

600,612.79 600,595.91 

0.00 0.00 

o.oo 0.00 

0.00 0.00 

383,479.45 357,131.98 

320,767.59 294,720.08 

471.96 172.00 

62,239.90 62,239.90 

o.oo 78,485.19 

0.00 62,239.90 

0.00 62,239.90 

0.00 16,245.29 

O.DO 0.00 

0.00 0.00 

O.DO 16,245.29 

21,200.00 1,205.00 

21,200.00 1,205.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

21,200.00 1,205.00 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

o.oo 0.00 

0.00 o.o o 

O.DO 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 0.00 

o.o o 0.00 

0.00 0.00 

1,005,292.24 1,037,418.08 
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SALDO 
ACUMULADO 

591,917.64 

30,965.83 

2,118.36 

226.14 

1,892.22 

2,500.00 

2,500.00 

26,347.47 

26,047.51 

299.96 

0.00 

203,462.92 

113,768.22 

113,768.22 

89,694.70 

102,622.97 

186,046.60 

198,974.87 

59,360.57 

59,360.57 

942.16 

10,274.99 

21,515.17 

22,972.50 

3,655.75 

298,128.32 

280,219.84 

259,638.36 

523,430.82 

502,849.34 

17,908.48 

17,908.48 

591,917.64 



CODIGO 

4 

41 

412 

41201 

413 

41351 

41354 

41355 

41361 

41389 

42 

424 

42450 

42451 

Tribunal de Etica Gubernamental 

BALANCE DE COMPROBACION 
Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

CONCEPTO SALDO 
.ANTERIOR 

Obligaciones con Terceros 178,109.60 

Deuda Corriente 2,101.48 

Depósitos de Terceros 2,101.48 

Depósitos Ajenos 2,101.48 

Acreedores Monetarios 0.00 

A. M. x Remuneraciones 0.00 

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 0.00 

A.M. x Gastos Financieros y Otros 0.00 

A.M. x Inversiones en Activos Fijos O.DO 

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 0.00 

Financiamiento de Terceros 176,008.12 

Acreedores Financieros 176,008.12 

Provisiones por Acreedores Monetarios 72,370.08 

Acreedores Monetarios por Pagar 103,638.04 

Sub Total Título 178,109.60 

DEBE HABER 

533,185.19 504,903.49 

357,177.07 504,903.49 

227.08 61.97 

227.08 61.97 

356,949.99 504,841.52 

261,690.81 265,718.51 

32,795.29 62,590.93 

52.00 52.00 

172.00 471.96 

62,239.89 176,008.12 

176,008.12 0.00 

176,008.12 o.oo 

72,370.08 O.DO 

103,638.04 O.DO 

533,185.19 504,903.49 
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SALDO 
ACUMULADO 

149,827.90 

149,827.90 

1,936.37 

1,936.37 

147,291.53 

4,027.70 

29,795.64 

O.DO 

299.96 

113,768.23 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

149,827.90 



Tribunal de Etica Gubernamental 

BALANCE DE COMPROBACION 
Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

CODIGO CONCEPTO 

8 Obligaciones Propias 

81 Patrimonio Estatal 

811 Patrimonio 

81107 Donaciones y Legados Bienes Corporales 

81109 Resultado Ejercicios Anteriores 

81111 Resultado Ejercicio Corriente 

83 Gastos de Gestión 

833 Gastos en Personal 

83301 Remuneraciones Personal Permanente 

83303 Remuneraciones Personal Eventual 

83307 Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública 

83309 Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

834 Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

83401 Productos Alimenticlos, Agropecuarios y Forestales 

83403 Productos Textiles y Vestuarios 

83405 Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

83409 Productos Químicos, Combustibles y Lubr'1cantes 

83413 Materiales de Uso o Consumo 

83415 Bienes de Uso y Consumo Diverso 

83417 Servidos Básicos 

83419 Mantenimiento y Reparación 

83421 Servicios Comerciales 

83423 Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

83425 Arrendamientos y Derechos 

83427 Pasajes y Viáticos 

835 Gastos en Bienes Capitalizables 

83507 Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

836 Gastos Financieros y Otros 

83603 Impuestos, Tasas y Derechos 

838 Costos de Ventas y Cargos Calculados 

83811 Amortización de Inversiones Intangibles 

85 Ingresos de Gestión 

856 Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 

85603 Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal 

857 Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 

85701 Transferencias de Capital dr\po :e-Fiscal 

1 i I ) Sub Total Título 

Total 

SALDO 
ANTERIOR 

445,933.88 

445,933.88 

445,933.88 

67,793.48 

369,668.31 

8,472.09 

o.o o 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.0D 

o.oo 

D.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

o.o o 

0.00 

o.o o 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

445,933.88 

o.o o 

DEBE HABER 

325,083.69 321,239.55 

0.00 o.oo 

0.00 o.o o 

0.00 0.00 

0.00 O.DO 

O.DO O.DO 

325,083.69 0.00 

265,718.51 o.oo 

41,366.05 0.00 

199,112.51 0.00 

9,933.42 O.DO 

15,306.53 0.00 

42,595.93 o.o o 

1,298.30 0.00 

447.80 o.oo 

58.43 0.00 

1,326.06 0.00 

54.60 O.DO 

122.77 O.DO 

13,469.44 0.00 

445.00 o.oo 

7,521.85 0.00 

38958 O.DO 

16,263.10 0.00 

1,199.00 O.DO 

471.96 o.oo 

471.96 0.00 

52.00 0.00 

52.00 0.00 

16,245.29 o.oo 

16,245.29 0.00 

0.00 321,239.55 

o.oo 320,767.59 

0.00 320,767.59 

o.oo 471.96 

0.00 471.96 

325,083.69 

1,863,561.12 
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SALDO 
ACUMULADO 

442,089.74 

445,933.88 

445,933.SS 

67,793.48 

369,668.31 

8,472.09 

325,083.69 

265,718.51 

41,366.05 

199,112.51 

9,933.42 

15,306.53 

42,595.93 

1,298.30 

447.80 

58.43 

1,326.06 

54.60 

122.77 

13,469.44 

445.00 

7,521.85 

389.58 

16,263.10 

1,199.00 

471.96 

471.96 

52.00 

52.00 

16,245.29 

16,245.29 

321,239.55 

320,767.59 

320,767.59 

471.96 

471.96 



Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Públ!ca 

Contrib. Patronales a Jnst de Seguridad Social Privadas 

Gastos en Bienes de Consumo Y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materlales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 

Materla!es de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Servicios Básicos 

Mantenimiento y Reparación 

Servidos Comerciales 

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

Arrendamientos y Derechos 

Pasajes y Viáticos 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Maquinaria, Equipo y Mobillarlo Diverso 

Gastos Financieros y Otros 

Impuestos, Tasas y Derechos 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Amortización de Inversiones Intangibles 

~TOTAL GASTOS ----- ---···=::J 

F. ,/ :i.'1 
.L. 

Tribunal de Etica Gubernamental 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de 'Enero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

0.00 

0.00 

0.00 

9,933.42 o.oo 
15,306.53 0.00 

42,595.93 0.00 [QJ~:~-~~E INGRESOS DE GESTio~::- -

1,298.30 0.00 

447.80 0.00 

58.43 0.00 

1,326.06 0.00 

54.60 0.00 

122.77 0.00 

13,469.44 o.oo 
445.00 0.00 

7,521.85 0.00 

389.58 0.00 

16,263.10 o.oo 
1,199.00 0.00 

471.96 O.DO 

471.96 º·ºº 
52.00 O.DO 

52.00 0.00 

16,245.29 . O.DO 

16,245.29 0.00 

325,083.69 O.DO 

::i r====<o•Rii;,~f!l 
320,767.59 

320,767.59 

471.96 

471.96 

321,239.55 

3,844.14 

325,083.69 

F y- ·~--t;a-~~\.O."' -.;,,~,_-
• <.- ) - ~ • ',-;¡,_ .,_,,, '"·" 
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O.DO 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

o.oo 
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,~v¿· 

C:!'_:.'-c_?· 



Tribunal de Etica Gubernamental 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 28 de Febrero del 2019 

¡RECURSOS. 

Fondos 

Disponibilidades 

Bancos Comerciales M/D 

Fondos Depósitos en Tesoro Público 

Anticipos de Fondos 

Anticipos a Empleados 

Deudores Monetarios 

D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal 

D.M. x Transferencias de Capital de Aporte Fiscal 

Inversiones Financieras 

Deudores Financieros 

Deudores Monetarios por Percibir 

Inversiones Intangibles 

Seguros Pagados por Anücipado 

Derechos de Propiedad Intangible 

Amortizaciones Acumuladas 

Inversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 

(EN DOLARES) 

Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 

Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 

Inversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depreciables 

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Depreciación Acumulada 

Bienes no Depreciables 

Obras de Arte, Libros y Colecciones 

TOTAL RECURSOS 

1 J•ar.clal J 

2,118.36 

226.14 

1,892.22 

2,500.00 

2,500.00 

26,347.47 

26,047.51 

299.96 

113,768.22 

113,768.22 

89,694.70 

102,622.97 

186,046.60 

(198,974.87) 

59,360.57 

942.16 

10,274.99 

21,515.17 

22,972.50 

3,655.75 

280,219.84 

259,638.36 

523,430.82 

(502,849.34) 

17,908.48 

17,908.48 
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rotal 
30,965.83 

203,462.92 

59,360.57 

298,128.32 

591,917.64 



Tribunal de Etica Gubernamental 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

t:: ------·----·--------.,--""."'.-.,.,.--
¡uBL!GACIONES 

Deuda Corriente 

Depósitos de Terceros 

Depósitos Ajenos 

Acreedores Monetarios 

A. M. x Remuneraciones 

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

A.M. x Inversiones en Activos Fijos 

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

Financiamiento de Terceros 

Acreedores Financieros 

Patrimonio Estatal 

Patrimonio 

Donaciones y Legados Bienes Corporales 

Resultado Ejercicios Anteriores 

Resultado Ejercicio Corriente 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

TOTAL OBLIGACIONES 

Pa~cial 1 

1,936.37 

1,936.37 

147,891.53 

4,027.70 

29,795.64 

299.96 

113,768.23 

0.00 

445,933.88 

67,793.48 

369,668.31 

8,472.09 

(3,844.14) 
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TQtal 

149,827.90 

0.00 

445,933.88 

(3,844.14) 

591,917.64 



Tribunal de Etica Gubernamental 

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 
Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

ESTRl.ICTURA ... · >> • cQTWENTE ' ANTEIÜO~ 

IDISPONIBIUDADES INICIALES J 2,101;4!j c_l-"-'==~=-"--"O"'.O"'O 
DISPONIBILIDADES INICIALES 2,101.48 0.00 

-R-Es_u_L_T_A~D=occo-.:Pc.:E=RA=cI=o=N=A=L=N~ET=o=· ==-----.. ~¡------=,'°18'°'1°',9c'-9°'l'I ----==-o.o~ 
FUENTES OPERACIONALES 357,131.98 0.00 

·~_.=U=Sº==s-=ºccp-.:E::.:RA::::C=IO=N=A~L=E=S~-----=------~3~5~6~,9=4~9~.::=:99~-------º-·-º~º 
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO .·· 1 (165.1.:1.) LI~· -""--'-===~º"''º"'ºI 

FUENTES NO OPERACIONALES 61.97 0.00 
USOS NO OPERACIONALES 227.08 0.00 

.DISPONIBIUDAD FINAL , 2i118.36ll •·· . o.og 
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fUEriTES 

Tribunal de Etica Gubernamental 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Febrero al 28 de Febrero del 2019 

(EN DOLARES) 

_CORRIENn ANTERIOR USQ!l 

fóP_~~ONA_l- ----·- J m 2í:t,446,06 c·o;oo 

0.00 

0.00 

0.00 

D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte FJscal 

D.M. x Transferencias de capital de Aporte Fiscal 

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

Depósitos Ajenos 

DÍ~_M1Nucrcilt_Ni:f'!_!>_E:D_!SPQNmj_UQ:~E$' 
-: TOi_'A_l,_F_l,IJ:NTE!;'.~_ 

-----

155,034.16 

172.00 

62,239.90 

44.15 

297AS 

2:~7~Zi!7_;_ª~ 

. o.oo 
0.00 

_Q,,_oo 

A. M. x Remuneraciones 

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servidos 

A.M. x Gastos Financieros y Otros 

A.M.-x Iñvers!ones en Activos Fijos 

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

~o'.OfieRAct(:>NAL_.o~ -, 
Depósitos Ajenos 

~TOTAL USOS-". 

CORRIENTE 

~~~?i7_~~~~-
129,840.38 

25,465.57 

52.00 

172.00 

62,239.89 

:;-_~;i.8~ 

17.82 

217/787.66 
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--~-0:ANTERI()R 1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0-.00 

0.00 

"0.00 



CODIGO 

51 

511 

51101 

51103 

51105 

512 

51201 

51203 

514 

51401 

51402 

515 

51501 

51502 

519 

51999 

54 

541 

54101 

54104 

54105 

54107 

54108 

54109 

54110 

54114 

54115 

54116 

54118 

54119 

54199 

542 

54201 

54202 

54203 

54204 

543 

TRIBUNAL DE ETICA GUBERNAMENTAL 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 
(EN DOLARES) 

CREDITO 
CONCEPTO PRESUPUESTARIO DEVENGADO 

Remuneraciones 1,813,440.00 265,718.51 

Remuneraciones Permanentes 255,325.32 41,366.05 

Sueldos 251,790.32 41,316.05 

Aguinaldos 2,285.00 0.00 

Dietas 1,250.00 50.00 

Remuneraciones Eventuales 1,367,453.10 199,112.51 

Sueldos 1,333,233.10 199,112.51 

Aguinaldos 34,220.00 0.00 

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Públicas 83,854.84 9,933.42 

Por Remuneraciones Permanentes 11,700.00 375.00 

Por Remuneraciones Eventuales 72,154.84 9,558.42 

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas 104,826.74 15,306.53 

Por Remuneraciones Permanentes 10,850.00 1,439.29 

Por Remuneraciones Eventuales 93,976.74 13,867.24 

Remuneraciones Diversas 1,980.00 O.DO 

Remuneraciones Diversas 1,980.00 O.DO 

Adquisiciones de Bienes y Servicios 702,330.00 62,590.93 

Bienes de Uso y Consumo 96,185.63 23,302.96 

Productos Alimenticios para Personas 7,060.00 1,298.30 

Productos Textiles y Vestuarios 4,000.00 447.80 

Productos de Papel y Cartón 8,335.00 14.85 

Productos Químicos 3,558.85 58.85 

Productos Farmacéuticos y Medicinales 42.21 42.21 

Llantas y Neumáticos 5,000.00 0.00 

Combustibles y Lubricantes 21,220.00 21,220.00 

Materiales de Oficina 15,230.00 31.58 

Materiales Informáticos 11,560.00 39.90 

Libros , Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones 5,412.00 12.00 

Herramientas, Repuestos y Accesorios 975.08 O.DO 

Materiales Eléctricos 14.70 14.70 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 13,777.79 122.77 

Servicios Básicos 76,901.84 13,469.44 

Servicios de Energía Eléctrica 41,971.27 8,971.27 

Servicios de Agua 2,858.11 308.11 

Servicios de Telecomunicaciones 30,872.46 4,190.06 

Servicios de Correos 1,200.00 O.DO 

Servicios Generales y Arrendamientos 442,542.53 24,619.53 
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SALDO 
PRESUPUESTARIO 

1,547,721.49 

213,959.27 

210,474.27 

2,285.00 

1,200.00 

1,168,340.59 

1,134,120.59 

34,220.00 

73,921.42 

11,325.00 

62,596.42 

89,520.21 

9,410.71 

80,109.50 

1,980.00 

1,980.00 

639,739.07 

72,882.67 

5,761.70 

3,552.20 

8,320.15 

3,500.00 

O.DO 

5,000.00 

O.DO 

15,198.42 

11,520.10 

5,400.00 

975.08 

O.DO 

13,655.02 

63,432.40 

33,000.00 

2,550.00 

26,682.40 

1,200.00 

417,923.00 



CODIGO 

54301 

54302 

54305 

54306 

54307 

54310 

54313 

54317 

54399 

544 

54403 

545 

54505 

54599 

55 

555 

55507 

556 

55601 

55602 

61 

611 

61101 

61102 

61104 

61105 

614 

TRIBUNAL DE ETICA GUBERNAMENTAL 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2019 
(EN DOLARES) 

CREDITO 
CONCEPTO PRESUPUESTARIO DEVENGADO 

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 39,374.16 361.00 

Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos 19,084.00 84.00 

Servicios de Publicidad 41,082.21 132.21 

Servicios de Vigila~cia 45,193.10 3,710.00 

Servicios de Limpiezas y Fumigaciones 32,874.06 2,334.33 

Servicios de Alimentación 55,705.00 1,335.80 

Impresiones, Publicaciones y Reproducciones 16,000.00 9.51 

Arrendamiento de Bienes Inmuebles 187,640.42 16,263.10 

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 5,589.58 389.58 

Pasajes y Viáticos 6,000.00 1,199.00 

Viáticos por Comisión Interna 6,000.00 1,199.00 

Consultorías, Estudios e Investigaciones 80,700.00 0.00 

Servicios de capacitación 59,400.00 0.00 

Consultorías, Estudios e Investigaciones Diversas 21,300.00 0.00 

Gastos Financieros y Otros 183,000.00 52.00 

Impuestos, Tasas y Derechos 1,000.00 52.00 

Tasas 1,000.00 52.00 

Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios 182,000.00 O.DO 

Primas y Gastos de Seguros de Personas 170,000.00 O.DO 

Primas y Gastos de Seguros de Bienes 12,000.00 0.00 

Inversiones en Activos Fijos 63,296.00 471.96 

Bienes Muebles 52,045.00 471.96 

Mobiliarios 3,375.00 0.00 

Maquinarias y Equipos 499.96 299.96 

Equipos Informáticos 8,610.04 172.00 

Vehículos de Transporte 39,560.00 0.00 

Intangibles 11,251.00 0.00 
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SALDO 
PRESUPUESTARIO 

39,013.16 

19,000.00 

40,950.00 

41,483.10 

30,539.73 

54,369.20 

15,990.49 

171,377.32 

5,200.00 

4,801.00 

4,801.00 

80,700.00 

59,400.00 

21,300.00 

182,948.00 

948.00 

948.00 

182,000.00 

170,000.00 

12,000.00 

62,824.04 

51,573.04 

3,375.00 

200.00 

8,438.04 

39,560.00 

11,251.00 
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SALDO 
CODIGO CONCEPTO 

CREDITO 
PRESUPUESTARIO DEVENGADO PRESUPUESTARIO 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual 

Total Rubro 

Total Cuenta 

Total Especifico 

11,251.00 

2,762,066.00 

2,762,066.00 

2,762,066.00 

0.00 11,251.00 

328,833.40 

328,833.40 

328,833.40 

2,433,232.60 

2,433,232.60 

2,433,232.60 


